1 Segue, depennato: Saone

Originale manca (A). Copia di 
manca ( B). -Copia autentica di B estratta 
rarii, n. 1/129 (cm. 11,5 x cm. 12,5) (C). Regesto: NOBERASCO1, 

La copia autentica fu estratta verosimilmente fra 1276 e 1279, 
cui risulta operante a Savona 11 rogatario: cfr. POGGI2, PP- 73,

notarius predietam 
comunis Saone transcripsi.

De mandato dominorum capitaniorum vos duo consti- 
tuti super racionibus comunis inquirendis non grave- 
tis nec compellatis lacobum de Ricardo, sindicum co­
munis Saone, seu ipsum. comune, ad solvendum aliquid 
prò malatolta de illis. .quingentis minis grani comu­
nis1, que misse fuerunt apud Saonam anno correnti 
•M?CC?LXXII?, non exigentes ab eo seu ab ipso comuni 
nisi solummodo soldos viginti sex ianuinorum prò qua 
libet mina, cun de consiìio sapientis ipsum sindicum 

solvere 
sindicum 

malatolte 
occasione 

precii dicti grani.Datum .M?CC?LXX°V., dìe XIIII ia- 
nuari i.

Populus.
Lo .
Ego lohannes Oberti ferrarii 

scripturam de registis

I capitani genovesi impongono ai due incaricati 
di inquisire suite ragioni det Comune di Genova di 
non esigere dat Comune di Savona it pagamento detta 
matatotta per 500 mine di grano, inviato .a Savona 
net 1272, ma settanta it prezzo di 26 sotdi di geno— 
vini per mina.
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ZugZìo 731275, nel capìtolo dì Savona.

Ianue.

!
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Originale, n. 1/136 (cm. 31 x cm. 18). Regesto: NOBERASCO1, p. 63.
Sul verso della pergamena; oltre ad annotazioni moderne, In minuscola 

notarile del secolo XIII: Sindicatus lacobi Teste occasione grani comunis

+ In nomine Domini, amen. In canitulo Saone, nre- 
sentibus testibus infrascriptis, dominus Bertolinus 
Bonifacius, index comunis Saone, de benenlacito, con 
silio et consensu infrascrintorum consiliariorum co­
munis Saone, congregatorum more solito ner cintragum 
et campannam, nec non et ipsi consiliari!, nomine et 
vice comunis Saone, fecerunt, constituerunt et ordi- 
naverunt lacobum Testam notarium sindicum,certum nun 
cium, actorem et procuratore^, comunis Saone ad nre- 
sentandum se coram clavigeris comunis lanue uro ha­
cienda racione cum insis de libris viginti tribus, 
soldis tribus et denariis quatuor ianuinorum, que ne 
tuntur per predictos clavigeros, nomine comunis la­
nue, a comuni Saone occasione grani, et demum ad om­
nia et singula faciendum in nredictis et circa pre­
dieta que necessaria fuerint, nromittentes, nomine 
dicti comunis, tibi1 notario infrascripto, stipulan­
ti nomine cuiusconque2 interest seu intererit, nerne 
tuo habere et tenere firmum et ratum quicquid dictus. 
sindicus fecérit seu duxerit faciendum sub obligatio 
ne omnium bonorum comunis Saone, nresencium et fjtu- 
rorum. Nomina consiliariorum autem sunt hec: Boni^a- 
cius Peltrus, Durantus Mayrana, Saonus Revellus, Sao- 
nus de Alexandriis, lohannes Bissacia, Otto Vicius, 
lacobus Foldratus, lacobus Rubeus, Bonifacius Formi­
ca, Lanfranchus Galicho, Bonusiohannes Foldratus, Ar 
naldus Ricius, lacobus Foldratus quondam Bartolomei, 
Otto Scorzutus, lacobus Beliamus, loltinus Tolta, la 
cobus Bozia, lacobus Tabaria, Benedictus Bucaordei, 
Ansaldus Bavosus, Nicolosus Sacus, Guillelmus Argen-